Portaria nº 332, de 2018
Data de impressão: 05/09/2025 || Página 1 de 1

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

PORTARIA Nº 332, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2018

A REITORA em Exercício da Universidade Federal de Alfenas, usando de suas atribuições
legais e tendo em vista o resultado da eleição ocorrida em 20-02-2018, resolve:

Designar os servidores abaixo descritos para compor a Comissão Interna de Supervisão do
Plano de Carreira dos Cargos Técnico-Administrativos em Educação (CIS), desta Universidade,
com mandato de 3 (três) anos, de acordo com o art. 4º do Regimento Interno da CIS (Processo
nº 23087.013580/2017-44).

                   . Luis Felipe Cunha dos Reis - Técnico de Laboratório

                   . Luís Gustavo Cunha Macedo - Técnico de Laboratório

                   . Nayhara Juliana Aniele Pereira Thiers Vieira - Técnico em Assuntos Educacionais

Magali Benjamim de Araújo
Reitora em Exercício